

Dodávateľ :

GRANDFOOD s.r.o.

Jazdecká 5236/1
940 01 Nové Zámky
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: **45510121** DIČ: **2023012409**
IČ DPH: **SK2023012409**
Okresného súdu v Nitre, Oddiel Sro, vložka č. 26426

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: 037/6422601 Fax : 037/6422601
Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Gymnázium Párovce
Párovská 1
949 01 Nitra
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **00160253** DIČ: **2021246601**
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :**22013/00092**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Gymnázium Párovce
Párovská 1
949 01 Nitra

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
08.01.2013	08.01.2013	22.01.2013
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob doprawy : dodávateľsky		
Číslo účtu : 2738518657/0200		
IBAN :		
Suma k úhrade : 760,19		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	VIT-019424	Broskyne 2,5kg 3	13.0000	ks	5.2400	6.2880	20	68.1200	13.6240	81.74
2	VIT-010808	Cícer 5 kg	2.0000	ks	14.1900	17.0280	20	28.3800	5.6760	34.06
3	VIT-004477	Červená repa - zámocké vlnky 2,5 kg	15.0000	ks	4.1400	4.9680	20	62.1000	12.4200	74.52
4	VIT-020617	Droždová ryža 1,5 kg	2.0000	ks	17.8400	21.4080	20	35.6800	7.1360	42.82
5	VIT-005782	Fazuľové struky 4 kg	3.0000	ks	5.7800	6.9360	20	17.3400	3.4680	20.81
6	VIT-019659	Hovädzi vývar 1,1 kg	1.0000	ks	11.4300	13.7160	20	11.4300	2.2860	13.72
7	VIT-017554	Pečené kura 1 kg	1.0000	ks	7.5100	9.0120	20	7.5100	1.5020	9.01
8	VIT-017555	Ryby s citrónom 1 kg	2.0000	ks	7.5100	9.0120	20	15.0200	3.0040	18.02
9	VIT-021732	Krájané paradajky v rajčinovej šťave	1.0000	ks	5.0500	6.0600	20	5.0500	1.0100	6.06
10	VIT-004476	Kukurica sladká 1,87 kg	3.0000	ks	6.0700	7.2840	20	18.2100	3.6420	21.85
1	VIT-002909	Bolonská omáčka 2,3 kg	2.0000	ks	20.7500	24.9000	20	41.5000	8.3000	49.80
12	VIT-010542	Paradajková omáčka na pizzu 980 g	1.0000	ks	11.3500	13.6200	20	11.3500	2.2700	13.62
13	VIT-031133	Paprika sladká 700 g	10.0000	ks	6.1500	7.3800	20	61.5000	12.3000	73.80
14	VIT-030083	Pažitka 100 g	1.0000	ks	7.0400	8.4480	20	7.0400	1.4080	8.45
15	VIT-030112	Petržlenová vnať 145 g	5.0000	ks	3.1600	3.7920	20	15.8000	3.1600	18.96
16	VIT-21568	Ryža guľatozrná VITANA 5kg	10.0000	ks	4.2000	5.0400	20	42.0000	8.4000	50.40
17	VIT-018534	Sirup s príchuťou Lesná zmes 3 L 6	2.0000	ks	9.6900	11.6280	20	19.3800	3.8760	23.26
18	VIT-20781	uhorky steril 3,5kg	18.0000	ks	4.3800	5.2560	20	78.8400	15.7680	94.61
19	VIT-052404	Viatex ovocný 40x50 g	3.0000	ks	29.0800	34.8960	20	87.2400	17.4480	104.69

Základ pre DPH 20 % : 633,49
DPH 20 % : 126,70

Celková suma s DPH	760,19
Celková fakturovaná suma: EUR	760,19

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Školská jedáleň
Gymnázium, Párovská 1
950 50 Nitra